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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Maschinengewindebohrer M HSSE VAPO DIN371-B Typ N ISO2-6H
Durchgangsloch M2

33,44 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 15360M2

Anschnitt Form B (4-5 Gang), geradegenutet, mit
Schalanschnitt, DIN 371 M3-M10 mit verstarktem
Schaft, DIN 376 ab M12 mit Uberlaufschaft,
dampfangelassene Oberflache gegen
KaltaufschweilBung

Eigenschaften

Art des Gewindes: metrisch
Drallrichtung: rechts

far gut zerspanbare Stahle bis 800 N/mm2, unlegierte
Einsatz: und niedriglegierte Stahle, Baustahle, Temperguss,
weiche NE-Metalle und thermoplastische Kunststoffe

Form des Schaftes: 4-kant
Gewinde: Innengewinde
Gewindetyp: Durchgangsloch
Hauptanwendung: Stahl

Material: HSSE

Norm: DIN371/DIN376

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Schneidrichtung:

Toleranz:

Ausfihrungen

Code L1 (mm) Sew'”d d (mm)
;5360'\/' 45 M2 2,8
15360M

5 50 M2,5 2,8
éS%OM 56 M3 32
15360'\/' 63 M4 4,5
15360M 70 M5 6

5

15360M 80 M6 6

6

15360M 9 M8 8

8

15360M 100 M10 10
10

15360M

12 110 M12 9
15360M

14 110 M14 11
LR 110 M16 12
16

15360M 125 M18 14
18

15360M

20 140 M20 16
15360M 140 M22 18
22

15360M

o4 160 M24 18
;3360,\/' 160 M27 20

@ der
Vorbohr
ung
(mm)

1,6

2,05

2,5

3,3

4,2

6,8

8,5

10,2

12

14

15,5

17,5

19,5

21

24

rechts

6H

S 2 o
0,4 2,1
0,45 2,1
0,5 2,7
0,7 3,4
0,8 4,9
1 4.9
1,25 6,2
1,5 8
1,75 7

2 9

2 9
2,5 11
2,5 12
2,5 14,5
g 14,5
3 16

L2 (mm) VE

8 1 Stick
9 1 Stuck
10 1 Stiick
12 1 Stiick
14 1 Stiick
16 1 Stiick
18 1 Stiick
20 1 Stiick
24 1 Stiick
26 1 Stiick
26 1 Stiick
30 1 piece
32 1 Stiick
32 1 piece
36 1 Stiick
36 1 piece

Preis/VE

33,44 €

33,08 €

12,49 €

13,45 €

13,45 €

13,45 €

15,83 €

21,30 €

40,70 €

41,05 €

52,84 €

76,40 €

90,20 €

111,98 €

144,70 €

202,66 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

@ der
Code L1 (mm) Gewind d (mm) Vorbohr - Steigun ?(mm) L2(mm) VE Preis/VE
e ung g (mm)
(mm)
égBGOM 180 M30 22 26,5 3,5 18 40 1 Stick 226,46 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

